

**FACTURE:** 91356922 **Du:** 18.10.2021

**Client**

SI CONTACT  
400 RUE PIERRE BERTHIER  
13090 AIX EN PROVENCE  
France

**Adresse de facturation**

SI CONTACT  
  
LES MILLES  
400 RUE PIERRE BERTHIER  
13090 AIX EN PROVENCE  
France

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
<b>N° de Commande:</b> 54247716 du 18.10.2021						
<b>Référence:</b> COM035241 + DEV0180896						
<b>N° de Bon de Livraison:</b> 82949299 du 18.10.2021						
SI CONTACT 400 RUE PIERRE BERTHIER 13090 AIX-EN-PROVENCE						
	464866	5ET PAQUET DE 8 RUBANS ADHESIF TRS19X33M	2,51	2	5,02	20,00
	580720	PRG B/500 ENV 80G DL F45 AUTOCOLLANTE	10,47	2	20,94	20,00
	579219	RAP B/1000 AGRAFES 24/6 24855600	0,35	10	3,50	20,00
	732214	BIC STYL CRISTAL GRIP N 802800	0,26	20	5,20	20,00
	732230	BIC STYL CRISTAL GRIP R 802803	0,26	20	5,20	20,00
	728827	TIP ROLLER CORR EASY CORRECT 8290353	1,74	10	17,40	20,00
	235699	EXA P/100 INTERC TRAPEZE ASS 13595E	2,33	1	2,33	20,00
	062638	OXF S/10 POCH PDOC VARIOZIP 100206869	3,18	1	3,18	20,00
	127529	ESD S/100 POCH PERF PP GRAINE 56171	4,07	1	4,07	20,00
	314986	MAE OTE AGRAFE BUREAU 537100	0,92	1	0,92	20,00

**FACTURE:** 91356922 **Du:** 18.10.2021

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
		Transport			9,00	
				<b>Sous-Total</b>		76,76

Base TVA	TVA %	TVA Total
76,76	20,00	15,35
	<b>Total TVA:</b>	15,35

<b>Total HT</b>	76,76
<b>Total Produit HT</b>	67,76
<b>Total Transport HT:</b>	9,00
<b>Montant TTC (EUR):</b>	92,11

**Règlement:** CTAC Traite Acceptée d#office  
**Délai de paiement:** 30 jours fin de mois le 15  
**Condition d'escompte:** 0,3% par mois

**Date d'échéance:** 15.12.2021  
**Pénalité de retard:** 3 fois le taux d'intérêt légal  
**Indemnité forfaitaire de recouvrement:** 40 Euros